

Câmara Municipal de Bicas

Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas Minas Gerais | Tel. (32) 3271-2973 camara@bicas.mg.leg.br | https://www.bicas.mg.leg.br

AVISO: Processo administrativo nº 029/2025. Concorrência presencial nº 001/2025. Objeto: Contratação de sociedade empresária para prestação de serviços especializados de engenharia referente ao remanescente das obras de reforma, readequação e ampliação do espaço físico da Câmara Municipal. A Agente de Contratação, Pricilla Farias Rodrigues de Oliveira, torna público a abertura do prazo recursal de até 3(três) dias úteis com base no art. 165 da Lei nº 14.133/21, tendo em vista o resultado final dos procedimentos realizados referente a licitação epigrafada, podendo os participantes da licitação apresentarem recursos administrativos frente a classificação e habilitação da empresa PSG Serviços de Engenharia Ltda. sagrada como vencedora da licitação, estando o processo administrativo franqueado aos interessados na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, situada na Praça Jacyr Moreira, nº 49, centro, nesta cidade, dentro do horário de expediente da Câmara Municipal, de 2ª a 6ª feira, de 12:00 às 17:00 horas. Bicas, em 03 de setembro de 2025. Pricilla Farias rodrigues de Oliveira, Agente de contratação.

